

Stratek ApS

Bragesvej 11, Gram, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 20 50 62 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Hans Dieter Bossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stratek ApS Bragesvej 11 Gram 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 20 50 62 96
	Stiftet: 5. december 1997
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Dieter Bossen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Stratek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- agentur- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.236.559 mod 1.667.493 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.495 mod 665.664 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.236.559	1.667.493
1 Personaleomkostninger	-905.499	-795.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.021	0
Driftsresultat	325.039	871.840
Andre finansielle indtægter	2.124	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.868	-18.417
Resultat før skat	324.295	853.427
3 Skat af årets resultat	-71.800	-187.763
Årets resultat	252.495	665.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.495	665.664
Disponeret i alt	252.495	665.664

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.379	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.379</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.379</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	303.048	318.867
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>381.119</u>
Varebeholdninger i alt	<u>303.048</u>	<u>699.986</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.860	2.189.260
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>24.216</u>
Tilgodehavender i alt	<u>660.860</u>	<u>2.213.476</u>
Likvide beholdninger	<u>1.587.308</u>	<u>1.063.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.551.216</u>	<u>3.976.771</u>
Aktiver i alt	<u>2.585.595</u>	<u>3.976.771</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.556.354	1.303.859
Egenkapital i alt	1.756.354	1.503.859
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	898	5.328
Hensatte forpligtelser i alt	898	5.328
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	709.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	583.071	673.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	548.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.230	203.236
Anden gæld	169.042	332.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.343	2.467.584
Gældsforpligtelser i alt	828.343	2.467.584
Passiver i alt	2.585.595	3.976.771

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	638.195	838.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>665.664</u>	<u>665.664</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.303.859	1.503.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>252.495</u>	<u>252.495</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.556.354</u>	<u>1.756.354</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	575.699	603.480
Pensioner	317.292	176.488
Andre omkostninger til social sikring	12.508	15.685
	<u>905.499</u>	<u>795.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.360
Andre finansielle omkostninger	2.868	7.057
	<u>2.868</u>	<u>18.417</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.230	203.236
Årets regulering af udskudt skat	-4.430	-15.473
	<u>71.800</u>	<u>187.763</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr. Ved leasingperiodens udløb har selskabet anvisningspligt til køber af det leasede udstyr for 105 t.kr. excl. moms og afgifter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stratek Holding ApS, CVR-nr. 21353590, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
